
                                                                

1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), s použitím příslušných ustanovení zákona 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“) a na základě § 

31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „Smlouva“), mezi níže 

uvedenými smluvními stranami: 

 

 

Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299  
se sídlem:  Na Třebešíně 2299, 108 00 – Praha 10 

zastoupená:  Mgr. Lubošem Bauerem, ředitelem  

IČO:  61385417   

DIČ:  CZ61385417 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Petr Bárta, Apokork studio  

se sídlem: Pod Hájem 433, 267 01, Králův Dvůr  

zastoupená:  Petrem Bártou 

Ve věcech technických              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČ:  47556188 

DIČ:  CZ6903260606 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě též jen 

„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel dne 3. 12. 2019 zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Venkovní žaluzie“ a vyzval potenciální účastníky k podání 

nabídek na uzavření této Smlouvy, přičemž základním hodnotícím kritériem byla 

nejnižší nabídková cena. 

1.2. Nabídka Zhotovitele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. Smluvní 

strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.  

 

 

 

 



                                                                

2 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat 

objednateli dílo specifikované v čl. 2 smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit 

zhotoviteli sjednanou cenu. 

2.2. Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí:  

Typ: venkovní žaluzie na ruční pohon celkem 146ks. 

Lamela: Tvar písmene „Z” o šířce lamely 90 mm s dovíráním lamel a funkcí zastínění 

 

Specifikace: 

 barva: stříbrná komponenty elox (surový hliník) RAL 9006 (140 H) 

 vedení venkovní žaluzie: přiznaná vodící kolejnice 

 uchycení a montáž:  

o dodatečná instalace na rám okna do venkovního ostění  

o s nábalem vytažené žaluzie cca 25 cm 

o opatřena vnitřním (barva bílá) a vnějším (barva RAL 9006) krycím 

oplechováním  

o ovládání: ruční klikou o průměru min. 15 mm (barva bílá) 

Dle technické specifikace a rozpisu (výkaz výměr), který jsou nedílnou součástí této 

smlouvy.  

Dodatečná instalace může vykazovat vzhledové nedostatky. 

Postup prací v termínech zahájení a instalace Únor 2020, dokončení koncem Května 

2020: 

1. Etapa instalace přízemních oken na sektoru Jih + Východ 20ks žaluzií, s 

pomocným lešením. 

2. Etapa stavba lešení na objektu (lešení kotveno do fasády objektu)  

zaměření finálních rozměrů žaluzií pro objednání. 

3. Etapa zahájení instalace venkovních žaluzií z exteriéru a interiéru,  

v pořadí dle dohody se správou objektu. 

4. Dokončení a postupné předání žaluzií, demontáž lešení, začištění otvorů po 

kotvení lešení. 

(začištění po kotvách instalovaných do fasády objektu může být viditelné, ve 

finálním pohledu na budovu) 

Objednavatel je seznámen s produktem, jeho ovládáním, a instalací. 

Detailní specifikace předmětu díla (druh, počet ks, rozměry atd.) je uveden v příloze 

této smlouvy. 

 

2.3. Předmět díla bude realizován na adrese Na Třebešíně 2299, 108 00 – Praha 10 

2.4. Termín dodání: od 3. 2. 2020 do 31. 5. 2020 dle potvrzení z výroby a povětrnostních 

vlivů.  

2.5. V případech, kdy se materiál zadává do výroby dle přesných zaměřených rozměrů, se 

zhotovitel, při určování termínu montáže uvedeného v této smlouvě, spoléhá na 

prohlášení výrobce o jeho výrobních a dodacích lhůtách. Pokud výrobce nedodá zboží 

v dohodnutý termín, je povinnost zhotovitele objednatele včas informovat o změně 

termínu dodání a dohodnout se společně na náhradním termínu montáže. 

Odpovědnost za zpoždění termínu montáže však nese zhotovitel a je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nedodané části ceny díla, za každý den 

prodlení. 

 



                                                                

3 

 

 

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  

2.6. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro 

řádné plnění předmětu této smlouvy spočívající mj. v odsouhlasení plnění dle čl. 5. 

Objednatel je povinen poskytnout součinnost do 7 dnů ode dne doručení žádosti 

zhotovitele. Prodlení objednatele s poskytnutím uvedené součinnosti má za následek 

prodloužení termínu plnění díla o dobu, po kterou byl objednatel v prodlení s 

poskytnutím součinnosti. 

2.7. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. 6 této smlouvy, a to způsobem 

a za podmínek tam stanovených. 

2.8. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat zhotovitele o všech změnách a jiných 

okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné 

změny musí být oznámeny písemně. 

2.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, 

způsob provedení a soulad provádění díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a 

zhotovitel je povinen objednateli na požádání poskytnout rozpracované části díla dle 

této smlouvy ke kontrole. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE  

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat plnění v rozsahu a způsobem stanoveným 

touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo konzultovat s 

objednatelem a případné změny při provádění díla může provádět jen se souhlasem 

objednatele. Zhotovitel se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny 

objednatele a postupovat v úzké součinnosti s objednatelem. Jednotlivé kroky 

zajištění předmětu díla budou realizovány až po odsouhlasení jejich finálních návrhů 

objednatelem. Pokud objednatel neposkytne v dostatečném předstihu zhotoviteli 

potřebné pokyny, je zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně 

chráněny zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo znát má. Zhotovitel dílo jako 

celek i jeho jednotlivé výstupy zpracuje bez věcných a formálních chyb, v řádné 

kvalitě, včas a v dohodnuté formě. 

3.2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat objednatele o 

skutečnostech, které mohou mít vliv na provedení díla. Zhotovitel je při plnění této 

smlouvy povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v 

souladu se zájmy objednatele, které zná nebo znát má, oznámit objednateli všechny 

okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 

objednatele. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny 

objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen 

na to objednatele upozornit. 

3.3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí zhotovitel vůči objednateli bez 

zbytečného odkladu, a to písemně (např. e-mailem). Pokud o to objednatel požádá, je 

zhotovitel povinen upozornění učinit písemně, v opačném případě se má za to, že 

objednatele neupozornil. 

3.4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) písemně 

informovat objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy či identifikačních údajů zhotovitele, o změnách v 

osobách statutárních zástupců, o vstupu zhotovitele do likvidace, o úpadku apod. 

3.5. Zhotovitel je povinen bezodkladně poskytnout na žádost objednatele v písemné 

podobě informace, které se týkají realizace předmětu této smlouvy. Zhotovitel se 



                                                                

4 

 

zavazuje konzultovat zpracování všech výstupů dle předmětu této smlouvy se 

zástupcem objednatele.  

3.6. Zhotovitel se zavazuje, že žádným způsobem nezneužije informace, které získá v 

souvislosti s realizací činností dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat 

informace získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele, ledaže by to 

vyplývalo z předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o důvěrných 

informacích, s nimiž při plnění této smlouvy přišel do styku, a to po dobu 10 let od 

splnění závazků z této smlouvy vyplývajících. 

3.7. Zhotovitel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy chránit dobré jméno 

objednatele. Zhotovitel je povinen si při plnění povinností z této smlouvy počínat tak, 

aby v rámci své činnosti nezpůsobil objednateli škodu nebo nepoškodil jméno 

objednatele. Zhotovitel odpovídá při plnění povinností z této smlouvy za škody 

způsobené porušením svých povinností podle této smlouvy. 

3.8. Zhotovitel se zavazuje, že dílo nebude obsahovat žádné utajované skutečnosti, 

skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství, včetně osobních údajů, které není 

oprávněn sdělit jinému. Zhotovitel také prohlašuje, že dílo nebude obsahovat žádné 

skutečnosti, které mohou bez dalšího zasáhnout do práv a právem chráněných zájmů 

jiných osob nebo budou v rozporu s dobrými mravy. 

4. SPLNĚNÍ DÍLA A MAJETKOVÁ PRÁVA K DÍLU 

4.1. Zhotovitel se zavazuje návrh plnění díla dle čl. 2.1. této Smlouvy předložit 

Objednateli k připomínkám. Objednatel je oprávněn sdělit Zhotoviteli k návrhu 

plnění své připomínky nejpozději do 5 pracovních dnů od předložení takového 

návrhu.  

4.2. Zhotovitel je povinen případné připomínky Objednatele zapracovat nejpozději do 5 

pracovních dnů od jejich předložení a takto upravený návrh plnění opět předložit 

Objednateli. Objednatel je oprávněn uplatnit připomínky k návrhu plnění i 

opakovaně, v takovém případě je Zhotovitel takové připomínky i opakovaně 

zapracovat dle tohoto článku.  

4.3. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním díla 

objednateli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem i 

objednatelem. Předmět plnění podle této smlouvy je Zhotovitel povinen předat k 

rukám pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel:  xxxxxxxxxxxxxxxxx.  

4.4. Dnem předání díla nabývá objednatel k dílu a všem jeho součástem vlastnické právo 

a přechází na něj nebezpečí škody na věci a nabývá oprávnění vykonávat k dílu 

majetková práva. 

4.5. Dnem předání hmotného zachycení díla přechází na objednatele oprávnění hmotné 

zachycení díla užívat ke všem způsobům užití díla. Objednatel není povinen tato 

práva využít. Oprávnění vykonávat majetková práva k dílu nebo jeho části platí 

celosvětově po celou dobu jejich trvání. 

 



                                                                

5 

 

 

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Bankovní spojení zhotovitele: č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx; variabilní symbol: číslo 

faktury; konstantní symbol: 8; specifický symbol: číslo smlouvy o dílo. 

5.2. Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 

nejvýše přípustná za zhotovení a dodání díla v celém rozsahu dle této smlouvy. 

Cena za dílo bez DPH:   2 114 543,- Kč 

Sazba DPH:     21% 

Výše DPH:     444 054,- Kč 

Cena celkem včetně DPH:   2 558 597,- Kč 

5.3. Platební podmínky: 

5.3.1. Záloha 1. na Etapu č 1 + 2 montáž přízemních oken stavba lešení: 564 804,- Kč 

5.3.2. Záloha 2. na Etapu č 3 objednání a montáž žaluzií: 1 079 679,- Kč 

5.3.3. Záloha 3. na Etapu č 4 dokončovací práce: 600 423,- Kč 

5.3.4. Doplatek po předání díla: 313 691,- Kč 

5.3.5. Pojem Etapa vychází ze článku 2.2 této Smlouvy.  

5.4. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je plně zahrnuta v ceně za dílo a nebude 

účtována zvlášť. 

5.5. Cena podle odstavce 2 zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho 

závazků vyplývajících z této smlouvy se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. 

Cena je konečná a je ji možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to tak, 

že zhotovitel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní 

sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

5.6. Do sjednané ceny jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na vytvoření celého díla 

dle této smlouvy a jeho hmotné zachycení, zejména cestovní výdaje. Cena může být 

zvýšena pouze o cenu víceprací písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 

statutárními zástupci obou stran. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této 

smlouvy se víceprací rozumí pouze ta práce, kterou si vyžádá objednatel nad rozsah 

projektové dokumentace, případně nad standard daný stavebním řešením stavby. 

Podmínkou realizace požadovaných víceprací je zpracování kalkulace realizační ceny 

víceprací a její odsouhlasení objednatelem. Pokud rozsah víceprací bude větší než 

100 normohodin, bude přiměřeně prodloužen termín dokončení díla. 

5.7. Cena bude uhrazena objednatelem bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele na 

základě faktury vystavené zhotovitelem dle odstavce 3 po předání a převzetí díla dle 

čl. 5.3. této Smlouvy.  

5.8. Objednatel provede kontrolu celkové faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve 

zhotovitele, aby odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si 

poskytnou při odstraňování vad přiměřenou součinnost. 

5.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit 

zhotoviteli fakturu, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou 

náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, bude-li daň z přidané hodnoty 

vyúčtována v nesprávné výši, bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje. 



                                                                

6 

 

5.10. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, dnem odeslání 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Dnem doručení bezvadné faktury objednateli 

začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

5.11. Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

6. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST A SANKCE 

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za věcnou a formální správnost díla, což 

znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky objednatele. Vadou díla se 

pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a 

skutečným stavem díla. 

6.2. Záruční doba činí 48 měsíců a počíná běžet ode dne předání díla objednateli. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že za včasné oznámení vad díla považují oznámení vad 

díla kdykoli v záruční době. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla, kterou objednatel uplatní v záruční 

době, má objednatel především právo požadovat na zhotoviteli její bezplatné 

odstranění v přiměřené lhůtě, kterou objednatel zhotoviteli za tímto účelem stanoví. 

Objednatel má vůči zhotoviteli dále tato práva z odpovědnosti za vady: 

 právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu 

reklamovaných vad či nedodělků, 

 právo na odstoupení od smlouvy, kdy vady či nedodělky jsou takového 

charakteru, že ztěžují či dokonce brání v užívání díla, 

 právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si 

objednatel vady či nedodělky opraví nebo odstraní sám nebo použije 

třetí osoby k jejich odstranění. 

6.5. Uplatnění nároku na odstranění vad musí být podáno písemně neprodleně po jejím 

zjištění. Tím není dotčeno ustanovení odst. 7.3. tohoto článku. Zhotovitel se zavazuje 

odstranit případné vady díla bez zbytečného odkladu po jejich uplatnění 

objednatelem. O době a předmětu odstranění vady dle tohoto ustanovení sepíší 

smluvní strany písemný zápis, který obě smluvní strany podepíší. 

6.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění zjištěné vady. 

6.7. Smluvní strana odpovídá za škodu, která vznikla druhé smluvní straně porušením 

svých povinností stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy České 

republiky včetně přímo závazných norem vydaných orgány Evropského společenství. 

Uplatnění náhrady škody nebrání uplatnění dalších sankcí vyplývajících z uvedených 

právních předpisů. 

6.8. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek dokončit a předat celé dílo nebo část díla ve 

sjednaném rozsahu a čase plnění, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty dle článku 2.5 této Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo na náhradu škody vzniklé objednateli v příčinné souvislosti s 

porušením povinnosti ze strany zhotovitele, k níž se smluvní pokuta podle této 

smlouvy váže. 

6.9. Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení. 

6.10. Náhrada škody, úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 dnů ode dne 

doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 



                                                                

7 

 

6.11. Jakákoliv sankce dle této smlouvy se nedotýká práva objednatele na náhradu 

způsobené škody ani toto právo jakkoliv nelimituje. 

7. ZMĚNY A ZÁNIK SMLOUVY 

7.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ze zákonných 

důvodů nebo z důvodů uvedených v této smlouvě. Za podstatné porušení smlouvy ze 

strany zhotovitele se považuje zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění a 

nedodržení doby plnění.  

7.2. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé 

smluvní straně. 

7.3. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 

úroků z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

7.4. V případě zániku tohoto závazkového vztahu před řádným splněním závazků z této 

smlouvy vyplývajících je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené 

výstupy díla a uhradit případně vzniklou škodu. 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1.  Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za Objednatelem na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

8.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí, Střední 

průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299. 

8.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8.4. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

8.5. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u 

svých případných subdodavatelů. 

8.6. Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky.  

8.7. Zhotovitel v souladu s ust. § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku prohlašuje, že na 

sebe bere nebezpečí změny okolností. 

8.8. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy, nebo který s ní souvisí, Smluvní strany 

budou řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy 



                                                                

8 

 

o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení 

sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

8.9. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 

orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, 

pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž 

bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 

Smluvní strany nahradí neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této 

Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 

ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 

obě vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Smlouvy obdrží 

Objednatel a jedno (1) Zhotovitel. 

8.11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

8.12. Pokud bude součástí plnění zpracování osobních údajů, smluvní strany se zavazují, 

že budou tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a souvisejícími právními předpisy 

na ochranu osobních údajů.  

8.13. Informace o zpracování osobních údajů pro smluvní partnery Zhotovitele jsou 

dostupné na internetových stránkách https://apokork.cz/pdf/GDPR-smlouva-o-

dilo.pdf 

 

 

 

V Praze dne 24. 1. 2020 V ________________ dne ______________ 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

  

 
 _________________________________ ___________________________________ 

 Mgr. Luboš Bauer Petr Bárta  

 ředitel školy  majitel společnosti 

 

 


